ris cognitione cū scire sit p cause adeptiōē: posterio
rū p̄io. medicina vno est de reb; posteriorib; ē enī
sciaz p̄ticularissime. Et ideo Boenius d e p̄solationē
quodā detellat manib; violētis discerpiētes philo-
sophie vestes p̄stātes equidē ex aliqua p̄tula illi⁹
sibi ascripta in se totā p̄tinere. Itaq; ex his oib; cō-
cludit oiu bonarū docirnarum oportere medicuz
dignotionē habere. Et fortassis medicine discipuli
p̄festim appellant̄ m̄grī aliarū vñ artium nō medicie
Attendendū tū nō oportere oīno peritum ēt medi-
cum exquisitā p̄dictar̄ cognitionē h̄re sufficit enī si
aliqualc iparū habuit in coi sicut ēt Dalyabbas de-
mu l'entire videt. Deincepsq; sciendū q; res dupli-
citer possunt cōsiderari t scie cōsequenter t de qui-
bus sunt. Aut in eōi put omnes habēt ordinē adin-
uicē: sunt enī ex eisdē p̄ncipiis t tandē in fine tēdunt
eundē vltimū, vñ. A. p̄nno metaphysice: Oēs
sciētcs coicant in vna vtilitate que est acq̄sita p̄fectō
nis aie humane p̄parantis in effectu eā ad futurā se-
licitatē: t sic vna res alia eget t sibi cōnectitur exin-
de scia. Vel fm q; sunt particulariter suis generib; t
speciebus distinete, alioz enim alia principia sicut
numeroz t planoz p̄ncipio de anima: t ita vna p̄
se sine alia existit: cū non semp oporteat vltimā que-
rere cāz sed magis immediatā physicoz scđo. Ampl⁹
neq; antiquandū est in alijs scientijs t marie in his
q; sunt vñiverſalioz t de lermone tūc nāq; cum diffi-
cultate gr; adiori puenit ad p̄ticularium cognitiōem
t sensum; circa q; versat̄ scia medicinalis aliaz mari-
me. O portet enī mādata mēdicoz sequēti dīa sub-
scriptat pueritia t ab adolescentia suscipere. In his
nāq; tpib; facilior exet custodia q̄z i senectute cum
obligationis sit domus theorice prio caplo. 12. Reci-
tat enī Ba. elemētōz primo cuz eēt m. 19. anno se a
quodā didasculo de heresi Attanei icepsisse medicia-
lia docere. vñ regressū meliu s vñ ee sciendūz ex hac
ad priora deinceps. His itaq; vñis dicēduz ad argu-
mēta p̄io. Ad primūz dicēduz q; t si plures sciaruz
non suissent iuente adhuc tpe Mi. tñ bonitate sui q;
dam nature hunc diligētis iſtictu iphis vtebat vt iaz
traditis: iuxta illud p̄mi elecorum: Oēs etiā idiote
vtunf dialectica t tētatiua conātes arguē. vñ Boe-
tius: Struere parietē nālis igeni, sed arte sit meli⁹
Et ideo ingt Daly. Hippo. suisse nature excellētis
nā bonitas nature iphius t solertie supfluitas p̄du-
xit ipm ad hoc vt tribus vteret doctrinis absq; arte
nāliter dialectice. Ad aliud dicēduz q; res p̄ticulariter
p̄siderate sunt distinete: alieqz ac alie: in eōi tñ
vt dictū est sunt eedē. Dicēduz ēt q; quātu ad cogni-
tionē quandā p̄ticularē essentialē medicine alie non
sunt necessarie scie. quātu vero ad vliorē t plenio-
re cognitionē entis de p̄fecto eē sunt necessaria. Ad
aliud dicēduz q; medicina ad ea q; sunt p̄pria iphius
nulla aliaz in diget sciaz. eget tñ alij in quātu vna
scia locat̄ sub alia vt oñsum est sicut res sub re p̄tine-
tur. Lū eni in scia sunt duo supposita t rōcinata p̄i-
mo metaphysice. A. quantū ad rōcinata cū p̄pria
illi scie in q; ex p̄pria rōcināt alij nō idget. quātu
vero ad supposita eget: vt supiori scia declarēt ac
descendant̄ p̄cīa. Ad aliud confamiliter dicēduz:
Ad aliud dicēduz q; lōis scia p̄ticularis vt declara-
tu; est aliquo mē egeat vñiversali: nō similiter; qz
quedam est magis p̄ticularis vt que de ente p̄tici-